
Bugetul instituțiilor publice și activităților
finanțate integral sau parțial din venituri

proprii - anexa nr. 2
Sursa de finantare: 02E

Pagina 1/6
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Denumirea indicatorului bugetar Cod rand Indicator
bugetar

Total anterior
(T1a+T2a+
T3a+T4a)

Influente
(Total -
Total

anterior)

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECTIUNEA TOTAL
TOTAL VENITURI 1 00.01 82.084.474,29 712.000 82.796.474,29
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 44.109.770,00 712.000 44.821.770,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 16.00.03 44.109.770,00 712.000 44.821.770,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 16.00.04 1.475.390,00 0 1.475.390,00
Venituri din proprietate 5 30.02E 1.475.390,00 0 1.475.390,00
Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.02E.05 1.054.400,00 0 1.054.400,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice 7 30.02E.05.30 1.054.400,00 0 1.054.400,00

Alte venituri din proprietate 8 30.02E.50 420.990,00 0 420.990,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 9 31.00.01 42.634.380,00 712.000 43.346.380,00
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati 10 33.02E 39.086.245,00 697.000 39.783.245,00

Taxe si alte venituri in invatamant 11 33.02E.05 7.790.540,00 47.000 7.837.540,00
Venituri din prestari de servicii 12 33.02E.08 504.925,00 0 504.925,00
Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine 13 33.02E.14 22.423.700,00 0 22.423.700,00

Venituri din valorificarea produselor
obtinute din activitatea proprie sau anexa 14 33.02E.16 15.600,00 0 15.600,00

Venituri din organizarea de cursuri de
calificare si conversie profesionala,
specializare si perfectionare

15 33.02E.17 332.500,00 0 332.500,00

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive 16 33.02E.19 914.400,00 0 914.400,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati 17 33.02E.50 7.104.580,00 650.000 7.754.580,00

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise 18 34.02E 6.830,00 0 6.830,00

Alte venituri din taxe administrative,
eliberari de permise 19 34.02E.50 6.830,00 0 6.830,00

Amenzi, penalitati si confiscari 20 35.02E 69.000,00 0 69.000,00
Alte amenzi, penalitati si confiscari 21 35.02E.50 69.000,00 0 69.000,00
Diverse venituri 22 36.02E 2.981.790,00 0 2.981.790,00
Alte venituri 23 36.02E.50 2.981.790,00 0 2.981.790,00
Transferuri voluntare, altele decat
subventiile 24 37.02E 490.515,00 15.000 505.515,00

Donatii si sponsorizari 25 37.02E.01 397.915,00 15.000 412.915,00
Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a
bugetului de venituri proprii si subventii

26 37.02E.03 -256.780,00 0 -256.780,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 27 37.02E.04 256.780,00 0 256.780,00
Alte transferuri voluntare 28 37.02E.50 92.600,00 0 92.600,00
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SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 29 42.00.02 37.974.704,29 0 37.974.704,29

Subventii de la alte administratii 30 43.02E 37.974.704,29 0 37.974.704,29
Subventii pentru institutii publice 31 43.02E.09 37.974.704,29 0 37.974.704,29

TOTAL CHELTUIELI 32 82.084.474,29 712.000 82.796.474,29
CHELTUIELI CURENTE 33 01 81.827.694,29 712.000 82.539.694,29
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 34 10 11.621.930,00 47.000 11.668.930,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 35 20 69.920.164,29 665.000 70.585.164,29
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 36 57 200.000,00 0 200.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 37 59 85.600,00 0 85.600,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 38 70 256.780,00 0 256.780,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 39 71 256.780,00 0 256.780,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE 40 64.02E 81.823.349,29 712.000 82.535.349,29

Invatamant 41 65.02E 39.947.315,00 62.000 40.009.315,00
CHELTUIELI CURENTE 42 01 39.885.535,00 62.000 39.947.535,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43 10 9.848.130,00 47.000 9.895.130,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 44 20 29.751.805,00 15.000 29.766.805,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 45 57 200.000,00 0 200.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 46 59 85.600,00 0 85.600,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 47 70 61.780,00 0 61.780,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 48 71 61.780,00 0 61.780,00
Invatamant prescolar si primar 49 65.02E.03 20.643.500,00 0 20.643.500,00
Invatamant prescolar 50 65.02E.03.01 15.116.500,00 0 15.116.500,00
Invatamant primar 51 65.02E.03.02 5.527.000,00 0 5.527.000,00
Invatamant secundar 52 65.02E.04 13.139.215,00 62.000 13.201.215,00
Invatamant secundar inferior 53 65.02E.04.01 1.896.420,00 0 1.896.420,00
Invatamant secundar superior 54 65.02E.04.02 11.167.195,00 62.000 11.229.195,00
Invatamant profesional 55 65.02E.04.03 75.600,00 0 75.600,00
Invatamant postliceal 56 65.02E.05 2.422.000,00 0 2.422.000,00
Servicii auxiliare pentru educatie 57 65.02E.11 3.742.600,00 0 3.742.600,00
Internate si cantine pentru elevi 58 65.02E.11.03 3.742.600,00 0 3.742.600,00

Cultura, recreere si religie 59 67.02E 41.876.034,29 650.000 42.526.034,29
CHELTUIELI CURENTE 60 01 41.681.034,29 650.000 42.331.034,29
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 61 10 1.769.800,00 0 1.769.800,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 62 20 39.911.234,29 650.000 40.561.234,29
CHELTUIELI DE CAPITAL 63 70 195.000,00 0 195.000,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 64 71 195.000,00 0 195.000,00
Servicii culturale 65 67.02E.03 13.393.504,29 650.000 14.043.504,29
Institutii publice de spectacole si concerte 66 67.02E.03.04 12.543.504,29 0 12.543.504,29
Case de cultura 67 67.02E.03.06 850.000,00 650.000 1.500.000,00
Servicii recreative si sportive 68 67.02E.05 1.503.790,00 0 1.503.790,00
Sport 69 67.02E.05.01 1.503.790,00 0 1.503.790,00
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Alte servicii în domeniile culturii,
recreerii si religiei 70 67.02E.50 26.978.740,00 0 26.978.740,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 71 69.02E 261.125,00 0 261.125,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 72 70.02E 261.125,00 0 261.125,00
CHELTUIELI CURENTE 73 01 261.125,00 0 261.125,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 74 10 4.000,00 0 4.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 75 20 257.125,00 0 257.125,00
Alte servicii in domeniul locuintei,
serviciilor si dezvoltarii comunale 76 70.02E.50 261.125,00 0 261.125,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT 77 96.02E 0,00 0 0,00

REZERVE 78 97.02E 0,00 0 0,00
EXCEDENT 79 98.02E 0,00 0 0,00
DEFICIT 80 99.02E 0,00 0 0,00

SECTIUNEA FUNCTIONARE
TOTAL VENITURI 81 00.01 81.827.694,29 712.000 82.539.694,29
I. VENITURI CURENTE 82 00.02 43.852.990,00 712.000 44.564.990,00
C. VENITURI NEFISCALE 83 16.00.03 43.852.990,00 712.000 44.564.990,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 84 16.00.04 1.475.390,00 0 1.475.390,00
Venituri din proprietate 85 30.02E 1.475.390,00 0 1.475.390,00
Venituri din concesiuni si inchirieri 86 30.02E.05 1.054.400,00 0 1.054.400,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice 87 30.02E.05.30 1.054.400,00 0 1.054.400,00

Alte venituri din proprietate 88 30.02E.50 420.990,00 0 420.990,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 89 31.00.01 42.377.600,00 712.000 43.089.600,00
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati 90 33.02E 39.086.245,00 697.000 39.783.245,00

Taxe si alte venituri in invatamant 91 33.02E.05 7.790.540,00 47.000 7.837.540,00
Venituri din prestari de servicii 92 33.02E.08 504.925,00 0 504.925,00
Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine 93 33.02E.14 22.423.700,00 0 22.423.700,00

Venituri din valorificarea produselor
obtinute din activitatea proprie sau anexa 94 33.02E.16 15.600,00 0 15.600,00

Venituri din organizarea de cursuri de
calificare si conversie profesionala,
specializare si perfectionare

95 33.02E.17 332.500,00 0 332.500,00

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive 96 33.02E.19 914.400,00 0 914.400,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati 97 33.02E.50 7.104.580,00 650.000 7.754.580,00

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise 98 34.02E 6.830,00 0 6.830,00

Alte venituri din taxe administrative,
eliberari de permise 99 34.02E.50 6.830,00 0 6.830,00

Amenzi, penalitati si confiscari 100 35.02E 69.000,00 0 69.000,00
Alte amenzi, penalitati si confiscari 101 35.02E.50 69.000,00 0 69.000,00



Pagina 4/6

Denumirea indicatorului bugetar Cod rand Indicator
bugetar

Total anterior
(T1a+T2a+
T3a+T4a)

Influente
(Total -
Total

anterior)

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Diverse venituri 102 36.02E 2.981.790,00 0 2.981.790,00
Alte venituri 103 36.02E.50 2.981.790,00 0 2.981.790,00
Transferuri voluntare, altele decat
subventiile 104 37.02E 233.735,00 15.000 248.735,00

Donatii si sponsorizari 105 37.02E.01 397.915,00 15.000 412.915,00
Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a
bugetului de venituri proprii si subventii

106 37.02E.03 -256.780,00 0 -256.780,00

Alte transferuri voluntare 107 37.02E.50 92.600,00 0 92.600,00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE 108 42.00.02 37.974.704,29 0 37.974.704,29

Subventii de la alte administratii 109 43.02E 37.974.704,29 0 37.974.704,29
Subventii pentru institutii publice 110 43.02E.09 37.974.704,29 0 37.974.704,29

TOTAL CHELTUIELI 111 81.827.694,29 712.000 82.539.694,29
CHELTUIELI CURENTE 112 01 81.827.694,29 712.000 82.539.694,29
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 113 10 11.621.930,00 47.000 11.668.930,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 114 20 69.920.164,29 665.000 70.585.164,29
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 115 57 200.000,00 0 200.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 116 59 85.600,00 0 85.600,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE 117 64.02E 81.566.569,29 712.000 82.278.569,29

Invatamant 118 65.02E 39.885.535,00 62.000 39.947.535,00
CHELTUIELI CURENTE 119 01 39.885.535,00 62.000 39.947.535,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 120 10 9.848.130,00 47.000 9.895.130,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 121 20 29.751.805,00 15.000 29.766.805,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 122 57 200.000,00 0 200.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 123 59 85.600,00 0 85.600,00
Invatamant prescolar si primar 124 65.02E.03 20.643.500,00 0 20.643.500,00
Invatamant prescolar 125 65.02E.03.01 15.116.500,00 0 15.116.500,00
Invatamant primar 126 65.02E.03.02 5.527.000,00 0 5.527.000,00
Invatamant secundar 127 65.02E.04 13.077.435,00 62.000 13.139.435,00
Invatamant secundar inferior 128 65.02E.04.01 1.843.640,00 0 1.843.640,00
Invatamant secundar superior 129 65.02E.04.02 11.158.195,00 62.000 11.220.195,00
Invatamant profesional 130 65.02E.04.03 75.600,00 0 75.600,00
Invatamant postliceal 131 65.02E.05 2.422.000,00 0 2.422.000,00
Servicii auxiliare pentru educatie 132 65.02E.11 3.742.600,00 0 3.742.600,00
Internate si cantine pentru elevi 133 65.02E.11.03 3.742.600,00 0 3.742.600,00

Cultura, recreere si religie 134 67.02E 41.681.034,29 650.000 42.331.034,29
CHELTUIELI CURENTE 135 01 41.681.034,29 650.000 42.331.034,29
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 136 10 1.769.800,00 0 1.769.800,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 137 20 39.911.234,29 650.000 40.561.234,29
Servicii culturale 138 67.02E.03 13.198.504,29 650.000 13.848.504,29
Institutii publice de spectacole si concerte 139 67.02E.03.04 12.348.504,29 0 12.348.504,29
Case de cultura 140 67.02E.03.06 850.000,00 650.000 1.500.000,00
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Servicii recreative si sportive 141 67.02E.05 1.503.790,00 0 1.503.790,00
Sport 142 67.02E.05.01 1.503.790,00 0 1.503.790,00
Alte servicii în domeniile culturii,
recreerii si religiei 143 67.02E.50 26.978.740,00 0 26.978.740,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 144 69.02E 261.125,00 0 261.125,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 145 70.02E 261.125,00 0 261.125,00
CHELTUIELI CURENTE 146 01 261.125,00 0 261.125,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 147 10 4.000,00 0 4.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 148 20 257.125,00 0 257.125,00
Alte servicii in domeniul locuintei,
serviciilor si dezvoltarii comunale 149 70.02E.50 261.125,00 0 261.125,00

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT 150 96.02E 0,00 0 0,00

REZERVE 151 97.02E 0,00 0 0,00
EXCEDENT 152 98.02E 0,00 0 0,00
DEFICIT 153 99.02E 0,00 0 0,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE
TOTAL VENITURI 154 00.01 256.780,00 0 256.780,00
I. VENITURI CURENTE 155 00.02 256.780,00 0 256.780,00
C. VENITURI NEFISCALE 156 16.00.03 256.780,00 0 256.780,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 157 31.00.01 256.780,00 0 256.780,00
Transferuri voluntare, altele decat
subventiile 158 37.02E 256.780,00 0 256.780,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 159 37.02E.04 256.780,00 0 256.780,00

TOTAL CHELTUIELI 160 256.780,00 0 256.780,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 161 70 256.780,00 0 256.780,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 162 71 256.780,00 0 256.780,00

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE 163 64.02E 256.780,00 0 256.780,00

Invatamant 164 65.02E 61.780,00 0 61.780,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 165 70 61.780,00 0 61.780,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 166 71 61.780,00 0 61.780,00
Invatamant secundar 167 65.02E.04 61.780,00 0 61.780,00
Invatamant secundar inferior 168 65.02E.04.01 52.780,00 0 52.780,00
Invatamant secundar superior 169 65.02E.04.02 9.000,00 0 9.000,00

Cultura, recreere si religie 170 67.02E 195.000,00 0 195.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 171 70 195.000,00 0 195.000,00
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 172 71 195.000,00 0 195.000,00
Servicii culturale 173 67.02E.03 195.000,00 0 195.000,00
Institutii publice de spectacole si concerte 174 67.02E.03.04 195.000,00 0 195.000,00
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Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT 175 96.02E 0,00 0 0,00

REZERVE 176 97.02E 0,00 0 0,00
EXCEDENT 177 98.02E 0,00 0 0,00
DEFICIT 178 99.02E 0,00 0 0,00

   Primar,
Dominic Fritz

. . . . . . . . . . . . .

Director Economic,
  Steliana Stanciu

. . . . . . . . . . . . .

Sef Serviciu Buget
Ramona Radu

. . . . . . . . . . . . .


